



BEYOND BURGER[®]

The revolutionary plant-based burger that looks, cooks, and satisfies like a beef burger.

PLANT-BASED
PROTEIN

NO
GMOs*

NO
SOY

NO
GLUTEN

*Made with Non-GMO ingredients.



@BEYONDMEAT #GOBEYOND



BEYOND MEAT[®]

beyondmeat.com

BEYOND BURGER®



1B38

1B21

Nutrition Facts Valeur nutritive per 100 g / par 100 g	
	Amount Teneur
Calories / Calories	206
Fat / Lipides	13.4 g
Saturated / saturés	4.9 g
+ Trans / trans	0.06 g
Cholesterol / Cholestérol	0 mg
Sodium	324 mg
Potassium	406 mg
Carbohydrate / Glucides	7.9 g
Fibre / Fibres	2.05 g
Sugars / Sucres	0.3 g
Protein / Protéines	18.3 g
Vitamin C / Vitamine C	25 mg
Calcium	38.5 mg
Iron / Fer	5.06 mg
Thiamine	0.4 mg
Riboflavin / Riboflavine	0.2 mg
Niacin / Niacine	9.79 mg
Vitamin B6 / Vitamine B6	0.6 mg
Folate	86.2 µg DFE / ÉFA
Vitamin B12 / Vitamine B12	1.97 µg
Pantothenate / Pantothénate	1.07 mg
Magnesium / Magnésium	21.6 mg
Zinc	4.4 mg
Copper / Cuivre	0.16 mg

Nutrition Facts Valeur nutritive per 100 g / par 100 g	
	Amount Teneur
Calories / Calories	250
Fat / Lipides	18.7 g
Saturated / saturés	5.9 g
+ Trans / trans	0.1 g
Cholesterol / Cholestérol	0 mg
Sodium	342 mg
Potassium	383 mg
Carbohydrate / Glucides	5.9 g
Fibre / Fibres	2.09 g
Sugars / Sucres	0.1 g
Protein / Protéines	18.2g
Vitamin C / Vitamine C	30 mg
Calcium	19.2 mg
Iron / Fer	4.77 mg
Thiamine	1.32 mg
Riboflavin / Riboflavine	2.04 mg
Niacin / Niacine	10.6 mg
Vitamin B6 / Vitamine B6	2.09 mg
Folate	274 µg DFE / ÉFA
Vitamin B12 / Vitamine B12	3.91 µg
Pantothenate / Pantothénate	2.02 mg
Magnesium / Magnésium	21.6 mg
Zinc	5.95 mg
Copper / Cuivre	0.3 mg

Ingredients (1B38): Water, Pea protein[†], Canola oil, Flavour, Refined coconut oil, Rice protein, Dried yeast, Cocoa butter, Methylcellulose, Potato starch, Apple extract, Potassium chloride, Salt, Vinegar, Concentrated lemon juice, Beet juice extract (vegetable glycerin, water, ascorbic acid, beet extract, maltodextrin), Pomegranate extract, Sunflower lecithin, Vitamins and minerals (niacin [vitamin B3], pyridoxine hydrochloride [vitamin B6], thiamine hydrochloride [vitamin B1], riboflavin [vitamin B2], cyanocobalamin [vitamin B12], calcium pantothenate, ferric orthophosphate, zinc sulphate).

Ingredients (1B21): Water, Pea Protein[†], Canola Oil, Refined Coconut Oil, Rice Protein, Natural Flavour, Dried Yeast, Mung Bean Protein, Methylcellulose, Potato Starch, Sugars (apple extract, pomegranate fruit powder), Potassium Chloride, Vinegar, Concentrated Lemon Juice, Beet Juice Extract (Vegetable Glycerine, Water, Maltodextrin, Ascorbic Acid), Salt, Sunflower Lecithin, Lycopene Extract from Tomato, Vitamins And Minerals (Niacin [vitamin B3], Pyridoxine Hydrochloride [vitamin B6], Thiamine Hydrochloride [vitamin B1], Riboflavin [vitamin B2], Folic Acid [vitamin B9], Cyanocobalamin [vitamin B12], Calcium Pantothenate, Biotin, Zinc Sulphate, Ferric Orthophosphate).

[†]Peas are legumes. People with severe allergies to legumes like peanuts should be cautious when introducing pea protein into their diet because of the possibility of a pea allergy. Contains no peanuts or tree nuts.



* Made with Non-GMO ingredients.



Description	Product Code	Item #	Dot #	Distributor #	Case Size	Case Count	TL x HI
Beyond Burger®	1B38	004996	694855		18.125" x 8.625" x 4.4375"	40 - 4 oz patties	10 x 14, 140 cs/pallet
Beyond Burger®	1B21	207222	704807		18.875" x 13.375" x 5.438"	80 - 4 oz patties	7 x 10, 70 cs/pallet

foodservice@beyondmeat.com

119 Standard St. El Segundo, CA 90245